
Zarządzenie Nr  49 /12  

Wójta Gminy Kwidzyn 

 z dnia  24 lipca 2012 roku 

 

 
w sprawie wprowadzenia Karty Audytu Wewnętrznego w Gminie Kwidzyn 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity  Dz. U. Nr 142, poz. 1591  z 2001 r. z późniejszymi zmianami), art.276 

ustawy z  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  ( Dz. U.  Nr 157, poz. 1240                   

z późniejszymi zmianami) oraz Komunikatu Nr 4 Ministra Finansów z 20 maja 2011r.            

w sprawie standardów audytu wewnętrznego w jednostkach sektora finansów publicznych 

(Dz. Urz. M. F. Nr 5 poz.23) 

 

zarządzam, co następuje, 

 

§ 1. 

Wprowadzam Kartę Audytu Wewnętrznego w Gminie Kwidzyn, stanowiącą załącznik  

do niniejszego zarządzenia.   

§ 2. 

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Sekretarzowi  Gminy. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

        Wójt 

        Ewa Nowogrodzka 

 

 

 

 

 


